АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637

р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгограда
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 апреля 2019 года        № 29-р

О проведении внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товара, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

           В соответствии с постановлением администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 14.09.2018г. № 83 «Об утверждении порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товара, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с постановлением администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 01.03.2019г. № 37 «Об утверждении плана контрольных мероприятий осуществления внутреннего муниципального финансового контроля на 2019 год»:
1. Заместителю главы администрации Манойлинского сельского поселения Кнехт Е.С., главному бухгалтеру администрации Манойлинского сельского поселения Манойлиной Т.Л. провести внутренний муниципальный финансовый контроль за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товара, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» за 2018 год.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы администрации
Манойлинского сельского поселения                                                                   Е.С. Кнехт